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ŽTÚRA  VYDANÁ  - Daňový  doklad variabilný  symbol:
evidenčné  číslo:

5001878888
3110509605

Dodávatel'  (IČO):
Dodávatel'  (QIC):
Dodávatel'  (IC DPH):

36283576
2022'141165
SK2022141165

PENAM  SLOVAKIA,  a.s.
Štúrova  741 138
SK-949  35 Nitra

Miesto  výdaja:
PENAM  SLOVAKIA,  a.s.

<ávod Nitra pekárna
Stúrova  74í"1 38
SK-949  35 Nitra
Zapísaná  v OR OS Nitra 3.3.2006,  Odd.Sa,  Vložka  č.
10331/N

Peňažný  ústav:  UniCredit  Bank  Slovakia,  a.s.
Bank.  "1237803009/"1I  '1I
spojenie:
IBAN:  SK83ffl10000001237803009
SWIFT:  UNCRSKBX
Spôsob  platby:  Prevodným  príkazom

F'ríjemca:
Specíaíizovaná  nemocnica  sv.Svorada
Zobor
Kláštorská  134
SK-949  88 Nitra

Odberatel'  (IČO):
Odberatel'  (DIČ):
Odberatel'  (IČ DPH):

37971832
2021877792
SK202'1  877792

Dátum  vystavenia:
Dátum  splatnosti:
Dátum  zdanitel'ného  plnenia:

22. 12.2021
'H.Oi.2022
20.12.2021

/'

Číslo  názov  výrobku

80308  Chlieb  pšeničný/novohradský  1000g
80318  Chlieb  grahamový  500g  BK
81403  Chlieb  konzumný  1000g
829'l7  Veka400g

82919  Rožok  50g

83458  Strúhanka  500gB

84206  Rožok  grahamový  60g

84869  Víanočka  s hrozienkami  350gB

84886  šatôčka  s náplňou  tvarohovou  80g

84898  Vianočka  bez hrozienok  400gB
85074  Bábovka  400gB

86605  Croissant  50g

Celkom  bez DPH

Výstupná  DPH

Výstupná  DPH

CELKOM  K ÚHRADE

Rekapitulácia  DPH v EUR

Výstupná  DPH  20,00  %

Výstupná  DPH  10,OO '/o

Celkom

základ  DPH

176,57

216,65

DPH

10%

'I O%

10%

20%

IO%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

množstvoMJ

50,00  KS

154,00KS

106,00  KS

40,00  KS

670,00  KS

30,00  KS

450,00  KS

20,00  KS

60,00  KS

33 ,00 KS

34 ,00 KS

80,00  KS

DPH

35,31

21 ,66

cena/mj  cena  bez DPH

0,7190  35,97

0,5150  79,34

0,6650  70,52

0,3230  12,93

0,0460  30,82

0,4620  13,86

0,0520  23,40

0,6950  13,90

0,5230  31,38

0,7050  23,27

0,7550  25,67

0,4020  3216

393,22

35,31

21,66

450,19  EUR

Celkom

211,88

238,3'1

450,19  EUR

Žiadame  Vás  pri úhrade  faktúry  ako variabilný  symbol  uvádzat'  celé  čísío  faktúry.
Do kontrolného  výkazu  uvádzajte  evidenčné  ČÍSIO.
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